
Panduit
Germany

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Panduit Germany
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Panduit Germany
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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Mtm1h-C Pack 100pcs

Ms25036-154 -100 Adet

Ms25036-108 100 Adet

Pcm-U

Pcm-C

Pcm-B

Pcm-9

Pcm-4

Pcm-1

Panther Ls8eq

Panther Ls8e

P304

P1119

Meta X

Lsp 20 D

Ls8e-Kit

Ljsl5 Y3- 2500

It9100-Cuv4y (100adet)

Dp48688tg (Panduit Cat6 48)

F1x4lg6 (1pc = 6ft.)

Cppl24wbl (Panduit 24 Port 1u)

Cnps

"Ceiling Fitting For 1.5""w X 1""d
Plastic"

Cat6a F/Utp

Cat 6 Utp Lszh

Cat 5

Camt

8000 Ml

111

Om3 Std
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1232333

Plt3s -C

Dfct

Plt3s-C76 (Pack X100)

Plt3s-M (Vpe = 1000)

Plt3s-C (Vpe = 100)

Plt 2s-M20

Mlt1s-Cp316 Ss316 Vpe=100 Pcs

Mlt2s-Cp316 Ss316 Vpe=100 Pcs

F2x2lg6 (1pc = 6ft.)

F1.5x4lg6 (1pc = 6ft.)

C3lg6 (1pc = 6ft.)

B-56713 = Cseh15a30-C0 (1 Pack = 100
Pcs)

Mlt2.7s-Cp316 Ss316

P/N : Gs4mt

Pufl6x04wh-Kd (500m)

C1wh6

C1lg6

C1.5lg6 (1pc = 6ft.)

Bt4lh-Tl0 ( 1 Box = 250 Pcs)

6 Ftp Lszh

644-Plc2s-S10-M Herst.- Nr.:Plc2s-S10-M
1000 Stk.

644-Abm100-A-C Herst.- Nr.:Abm100-A-
C 100 Stk.

Isfx5502atl-Leg

1585-C4ub-S*

Tm3s10-M

Plt4s-C0 (Pack 1x100)

1-247
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"1-245
1-199

1-197

1-195

1-191

1-186

1-184

1-182

1-181

1-179

"1-177 8 Fiberli Paslanmaz Celik Zirhli Dielektrik Bina Disi Slt Siyah
Sm-(Zirhli) Sm/Lt"

"1-176

"1-174

"1-169

"1-166

"1-165

"368x4 8mm"

Plt1.5m-C71 (1 Package = 100 Pcs)

Plt2s-C71 (1 Package = 100 Pcs)

Tm3s8

Ct-720

Pn22-8r

Mltfc4h-Lp316 (1 Box=50 Pcs)

Gs4mt.

Mltfc6h-Lp316 (1 Box=50 Pcs)

Tx6 4pr/24awg Pul6c04 U/Utp Cat.6

Cj688tgbl-C (Vpe= 100 Stk.)

Cfa1saw-X (Vpe= 10 Stk.)

Cj688tgiw-C

Cj688tgbl-C
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Fmt2
316 Grade Stainless Steel Tape

1500ml

19000 Ml

"19""1u 38.1x76.2mm"

1 C-6 Mm2

Nkfp24y – 1he

Nkfxel02l-Lm05

Nkfxel02l-Lm01

Sp688-C (Category 6)

Ls8

A- Dq (Zn) B2y- Schwarz - Alternativ

Prv8

Crtw

Loto Tool For Psl-Cbl

Tx6000 4pr/23awg Pul6004wh-Edy

Wmpfse (Panduit Patchlink 1u)
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